

**Lucrari de reparatie a
acoperisului Liceul Teoretic
#Dacia**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului Liceul Teoretic #Dacia

Valoarea de deviz 119 195,353 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	665,300	32,00	21 289,600
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	398,560	32,00	12 753,920
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,400	32,00	652,800
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	315,410	32,00	10 093,120
		Total manopera				44 789,440

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	268,392	8,00	2 147,136
2.	2000000000011111110	Membrane bituminoase bipoli eksp	m2	514,418	31,60	16 255,609
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,635	14,12	65,446
4.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	12,360	14,12	174,523
5.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	52,530	10,00	525,300
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	294,889	18,35	5 411,213
7.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,865	16,45	14,229
8.	2430226103000	Chit polimeric	kg	12,976	4,54	58,911
9.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	10,815	2,50	27,037
10.	2682132612100020100	Membrane bituminoase Bipoli epp	m2	514,418	28,12	14 465,434
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,843	15,40	12,982
		Total materiale de construcții				39 157,820

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	8,480	5,00	42,400
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	43,760	5,00	218,800
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	50,880	5,00	254,400
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,450	10,00	4,500
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	6,510	167,00	1 087,170
		Total utilaje de construcții				1 607,270

Total:

Cheltuieli directe	lei	85 554,530
CASM	22,50 %	10 077,624

Cheltueli de transport	2,00 %	783,156
Total	100,00 +	96 415,310
Cheltueli de regie	1,50 %	1 446,229
Total	100,00 +	97 861,539
Beneficiul de deviz	1,50 %	1 467,922
Total	100,00 +	99 329,461
TVA	20,00 %	19 865,892

Total deviz: **119 195,353**

Intocmit	<u>(Acoperis Perfect SRL)</u> (funcția, semnătura)
Verificat	<u>(Directia educatie, tineret si sport sectorul Ciocana)</u> (funcția, semnătura)